עם בו בוגדת המתלוננת כי הנאשם, חשדות רקע על וזאת בירושלים, שלמה
בחוזקה בראשה, תפס אותה והשכיבה לרצפה, ניסה לקחת מידיה את מכשיר הטלפון הנייד, בעט בה וסטר לה, ונטל
ונגרמו לה ועצר אותו ממעשיו. כתוצאה מכך, נחבלה המתלוננת את המכשיר ממנה. או אז הגיע למקום עובר אורח
אדמומיות ושפשופים במרפק ידה וברגלה. בשל כך הורשע הנאשם בעבירה של תקיפה חבלנית לפי סעיף 380 לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

תסקירי שירות המבחן

בעניינו של הנאשם הוגשו מספר תסקירים.

מהתסקיר שהוגש בחודש דצמבר 2018 עלה, כי הנאשם כבן 21, רווק ולומד בישיבה. הוא בן למשפחה חרדית ולמד
לאורך ילדותו ונערותו במסגרות המתאימות לאורחות חייו. הנאשם אינו מעוניין לשרת בצבא על רקע אורח חייו החרדי,
הוריו.

www.eca.gov.il בכרטיס אשראי באתר ·

· בטלפון: 35592* או 073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד

לא יונפקו שוברי תשלום.

נא לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ב' בסיוון התשפ"ב, 1 ביוני 2022, במעמד הצדדים.